
RESULTADOS

12:00, 30/08/2015 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 1 de 32



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 60 GALACHE SANCHEZ, JESUS 28/03/1978 MASCULINO SENIOR SALAMANCA VINO DE TORO 00:34:50

2 67 GARCIA FRAILE, SERAFIN 30/01/1980 MASCULINO SENIOR SANTA MARTA DE TORMES ATLETISMO MACOTERA‐PERSIANAS RUANO 00:34:59

3 176 TEJEDOR MORAN, MANUEL VICENTE  03/11/1979 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:35:15

4 1 ADRADOS SANCHEZ, RICARDO 21/06/1967 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA AT.MACOTERA PERSIANAS RUANO 00:35:17

5 7 ANTÓN MOTA, ALEJANDRO 18/10/1963 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INTRA LEGAL 00:35:51

6 46 DE DIOS GONZÁLEZ, SERGIO 13/09/1987 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:37:35

7 59 FRESNO CASTAÑO, MANUEL JESÚS 15/03/1965 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA AT.MACOTERA‐PERSIANAS RUANO 00:38:08

8 16 BAUTISTA RODRIGUEZ, FABIÁN 09/10/1964 MASCULINO VETERANA B ALBA DE TORMES ALBA RUNNING 00:38:29

9 34 CAYETANO LOSADA, CRISTINO 06/03/1984 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER 00:39:04

10 77 GONZÁLEZ DOMÍNGUEZ, JUAN 01/06/1965 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:39:17

11 57 FERNANDEZ MUÑOZ, ROBERTO 28/01/1979 MASCULINO SENIOR CARRASCAL DE BARREGAS INDEPENDIENTE 00:39:27

12 10 ARÉVALO, JUAN CARLOS 08/03/1970 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:39:37

13 173 SANTOS RIESCO, FRANCISCO JAVIER 28/05/1971 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA ALCER 00:40:09

14 38 CIVICOS HERNANDEZ, ALEXIS 22/12/1980 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER 00:40:19

15 142 RODRIGUEZ VICENTE, GUMERSINDO 29/07/1967 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CAZABACHES 00:40:25

16 111 MERCHAN MARTIN, JOSE RICARDO 23/10/1958 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:40:30

17 120 PARADINAS PALOMERO, OSCAR 14/05/1982 MASCULINO SENIOR VILLORUELA C.D.A.LAS MIMBRERAS 00:40:33

18 148 SANCHEZ ALVAREZ, FRANCISCO JAVIER 03/05/1960 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA ALCER 00:40:51

RESULTADOS GENERALES DE LA CARRERA
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19 3 ALMARAZ MULAS, ISABEL 22/03/1972 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA AT.MACOTERA PERSIANAS‐ RUANO 00:40:51

20 65 GARCIA ALONSO, DAVID 02/05/1977 MASCULINO SENIOR LA FUENTE DE SAN ESTEBAN ATLETISMO MACOTERA‐PERSIANAS RUANO 00:40:52

21 106 MARTIN LEDESMA, CARLOS 01/08/1982 MASCULINO SENIOR VALDUNCIEL ALPACA RUNNERS 00:40:55

22 174 SANZ ORTEGA, VICENTE 29/05/1958 MASCULINO VETERANA B PIEDRAHITA MORENOSPORT 00:41:03

23 85 HERNÁNDEZ GUIJO, PEDRO J. 24/05/1972 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:41:10

24 17 BENITO MARTÍN, ANTONIO RAFAEL 19/06/1969 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:41:20

25 183 YAÑEZ SIERRA, RUBEN 13/05/1981 MASCULINO SENIOR ALBA DE TORMES ALBA RUNNING 00:41:23

26 164 SANCHEZ MIÑAMBRES, MANUEL 11/06/1971 MASCULINO VETERANA A SANTA MARTA INDEPENDIENTE 00:41:23

27 117 NIETO BUENO, MIGUEL ANGEL 19/05/1973 MASCULINO VETERANA A MACOTERA MACOTERA 00:41:26

28 4 ALMARAZ MULAS, JESUS ANGEL 08/03/1968 MASCULINO VETERANA A VILLAR DE GALLIMAZO INDEPENDIENTE 00:41:29

29 94 JIMÉNEZ GARCÍA , ALBERTO 30/11/1973 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA  INDEPENDIENTE 00:41:56

30 140 RODRÍGUEZ MÉNDEZ, ANTONIO 28/08/1964 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:42:09

31 151 SÁNCHEZ CHAMOSO, ILDEFONSO 07/10/1967 MASCULINO VETERANA A VILLORUELA C.D. LAS MIMBRERAS DE VILLORUELA 00:42:14

32 18 BENITO SANCHEZ, JOSE ANTONIO 22/06/1972 MASCULINO VETERANA A VALDEMIERQUE CAZABACHES 00:42:16

33 26 CABEZAS MARTINEZ, CÁNDIDO 30/11/1976 MASCULINO SENIOR CARRASCAL DE BARREGAS SALMANTICA RUNNING MLS 00:42:19

34 61 GALÁN MARTIN, JOSE MANUEL 12/04/1974 MASCULINO VETERANA A SANTA MARTA DE TORMES CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:42:23

35 114 MONTES SANTOS, JESÚS 15/11/1970 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:42:36

36 139 RODRÍGUEZ GARCÍA, JOSÉ RAMÓN 23/06/1959 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:42:42

37 143 ROLLAN DURAN, FERNANDO  27/10/1963 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:42:42

38 48 DE LA ZARZA MUÑOZ, DANIEL 22/06/1968 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA URBAN RUNNERS ARMUÑA 00:42:42

39 127 PEREZ ROLLAN, PEDRO M. 18/11/1970 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA NASÍO PA CORRÉ 00:42:46

40 36 CHAMORRO RODRIGUEZ, JUAN AGUSTIN 25/06/1974 MASCULINO VETERANA A SANTA MARTA  ATMO MACOTERA‐ PERSIANAS RUANO 00:42:49

41 78 GONZÁLEZ IGLESIAS, JUAN JOSÉ  17/04/1977 MASCULINO SENIOR ALDEATEJADA INDEPENDIENTE 00:42:54

42 6 AMORES MARTIN, ROBERTO  26/02/1990 MASCULINO SENIOR CARBAJOSA DE LA SAGRADA  CORRECAMINOS CARBAJOSA  00:43:19

43 184 YENES PINTO, JUAN JOSE 28/07/1973 MASCULINO VETERANA A SANTA MARTA INDEPENDIENTE 00:43:20

44 79 GONZALEZ PRIETO, JUAN GABRIEL 02/02/1965 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:43:22

45 25 BRETÓN PALOMERO, JORGE 15/05/1990 MASCULINO SENIOR BABILAFUENTE INDEPENDIENTE 00:43:26

46 14 BARBERO, JAVI 26/04/1976 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:43:35

47 70 GARCIA MACIAS, MANUEL FRANCISCO 19/07/1965 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:43:44

48 155 SÁNCHEZ GARCÍA, EMILIO 12/08/1960 MASCULINO VETERANA B VILLORIA INDEPENDIENTE 00:43:50
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49 103 MARTÍN DE MIGUEL, JOSÉ JORGE 25/10/1970 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA C.D. CAZABACHES 00:43:51

50 24 BRETÓN IGLESIAS, PABLO 10/08/1990 MASCULINO SENIOR BABILAFUENTE CAMB 00:43:52

51 15 BARRAGAN PIERNA, MANUEL 08/03/1972 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:44:02

52 31 CASCÓN COCA, JAVIER 17/04/1998 MASCULINO SENIOR VILLORIA INDEPENDIENTE 00:44:03

53 99 MANJÓN BORDAS, JOSE 30/07/1975 MASCULINO VETERANA A MORIÑIGO CAMB 00:44:08

54 107 MARTÍN PAZ, SAÚL 08/05/1987 MASCULINO SENIOR VILLORIA INDEPENDIENTE 00:44:16

55 156 SÁNCHEZ GARCÍA, FRANCISCO 28/09/1961 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:44:26

56 152 SÁNCHEZ CHAMOSO, JAVIER 18/10/1974 MASCULINO VETERANA A VILLORUELA C.D. LAS MIMBRERAS DE VILLORUELA 00:44:27

57 129 PESCADOR GIL, MARTA 23/07/1999 FEMENINO SENIOR PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE 00:44:37

58 160 SÁNCHEZ MARCOS, JUAN CARLOS 31/08/1967 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA AT. MACOTERA PERSIANAS RUANO 00:44:59

59 166 SANCHEZ ROMERO, VERONICA 08/08/1975 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA  KORREKAMINOS RUNNIG  00:45:01

60 13 ARTACHO ALONSO, IGOR 21/10/1979 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER 00:45:05

61 100 MANJÓN BORDAS, OSCAR 01/09/1978 MASCULINO SENIOR MORIÑIGO CAMB 00:45:12

62 116 MUÑOZ GONZÁLEZ , VÍCTOR MANUEL  10/04/1978 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER 00:45:13

63 113 MIGUEL SIERRA, JESUS 03/12/1974 MASCULINO VETERANA A BABILAFUENTE CAMB 00:45:20

64 126 PÉREZ PINTO, VICTOR 07/10/1990 MASCULINO SENIOR BABILAFUENTE CAMB 00:45:22

65 74 GARCÍA RODRÍGUEZ, JAVIER 20/03/1974 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:45:24

66 62 GALÁN MARTÍN, MIGUEL ÁNGEL 08/05/1973 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:45:25

67 161 SANCHEZ MARTIN, LUIS 03/06/1988 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:45:36

68 45 CUELLA PEÑA, ISIDRO 17/03/1958 MASCULINO VETERANA B SEPULCRO HILARIO INDEPENDIENTE 00:45:42

69 8 APARICIO GARCIA, MANUEL 30/08/1965 MASCULINO VETERANA B VILLORUELA CLUB LAS MIMBRERAS 00:45:46

70 90 HERNANDEZ ZAPATA, JUAN CARLOS 21/10/1966 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:45:49

71 53 DOSUNA MANJÓN , FERNANDO 30/05/1964 MASCULINO VETERANA B PEÑARANDA DE BRACAMONTE CAZABACHES 00:45:50

72 66 GARCIA BENITO, AMADOR 21/07/1952 MASCULINO VETERANA B VILLAMAYOR INDEPENDIENTE 00:45:51

73 121 PEREZ  HERNÁNDEZ , JESUS MARIA  07/05/1973 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA  CLUB DEPORTIVO LA ARMUÑA  00:45:54

74 81 GONZALEZ RUBIA, JESUS 11/08/1980 MASCULINO SENIOR VILLORUELA LAS MIMBRERAS 00:45:55

75 181 VICENTE RAMOS, JULIO 25/06/1953 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER 00:46:01

76 55 FERNANDEZ DIEZ, JOSE MANUEL 22/09/1983 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:46:15

77 42 COTOBAL COLINO, JUSTO 27/04/1974 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA SALMANTICA RUNNING MLS 00:46:20

78 137 RODRIGUEZ CALVO, CARLOS  24/12/1968 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA SALMANTICA RUNNING MLS 00:46:20
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79 64 GALLEGO GARCÍA, SERGIO 08/08/1997 MASCULINO SENIOR SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:46:21

80 83 HERNÁNDEZ CALVO, CARLOS 24/07/1981 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:47:10

81 56 FERNANDEZ GARCÍA, CARMELO 27/09/1967 MASCULINO VETERANA A VILLORIA INDEPENDIENTE 00:47:11

82 97 LOBATO BENITO, LOURDES 02/01/1981 FEMENINO SENIOR CARRASCAL DE BARREGAS INDEPENDIENTE 00:47:15

83 5 ALONSO MARTIN, JESUS 09/09/1961 MASCULINO VETERANA B VILLARES DE LA REINA C:D:ALCER 00:47:34

84 112 MIESTER, NIEK 01/01/1991 MASCULINO SENIOR VILAR FORMOSO NÚCLEO SPORTINGUISTA LEÕES DA FRONTEIRA 00:47:47

85 41 CORTES SANCHEZ, JOSE JACINTO 08/03/1973 MASCULINO VETERANA A VILLORUELA C.D.A.LAS MIMBRERAS 00:47:52

86 96 LASO LASO, GERARDO 04/09/1967 MASCULINO VETERANA A TARDAGUILA INDEPENDIENTE 00:47:55

87 131 RAMOS ALVAREZ, JOAQUIN 23/08/1973 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:48:12

88 80 GONZALEZ RODRIGUEZ, JOSE LUIS 22/08/1969 MASCULINO VETERANA A SAN MORALES CAZABACHES 00:48:19

89 168 SÁNCHEZ SIERRA, RAMÓN 13/08/1967 MASCULINO VETERANA A MACOTERA ATLETISMO MACOTERA 00:48:38

90 165 SANCHEZ RECIO, JUAN 11/04/1978 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:48:49

91 169 SANCHEZ VALTUILLE, ENRIQUE 06/12/1950 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA C.D VETERANOS SALAMANCA 00:48:49

92 43 CRUZ GARCÍA, MANUEL ÁNGEL  07/06/1974 MASCULINO VETERANA A VILLAMAYOR ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:48:50

93 182 VILLAR PORDOMINGO, ROBERTO 29/01/1968 MASCULINO VETERANA A SANTA MARTA INDEPENDIENTE 00:49:16

94 150 SÁNCHEZ CASCÓN, JAVIER 23/01/1998 MASCULINO SENIOR VILLORIA INDEPENDIENTE 00:49:21

95 124 PEREZ GARCIA, MIGUEL ANGEL 23/09/1967 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA SALMANTICA RUNNING MLS 00:49:38

96 104 MARTÍN DIEZ, MIGUEL 12/07/1976 MASCULINO SENIOR VILLORIA INDEPENDIENTE 00:49:46

97 52 DOMINGUEZ HERNÁNDEZ, ÁLVARO  14/05/1976 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:49:46

98 157 SANCHEZ GARCIA, JORGE 06/06/1977 MASCULINO SENIOR CARRASCAL DE BARREGAS SALMANTICA RUNNING MLS 00:50:20

99 86 HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ, VICTOR 13/02/1987 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CORTE CAMINOS CARBAJOSA 00:50:20

100 69 GARCÍA LEDESMA, JAVIER 06/09/1983 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:50:27

101 58 FLORIDO GARCIA, VIRGINIA 16/10/1982 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:51:05

102 138 RODRIGUEZ GARCIA, JAVIER 17/07/1961 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER 00:51:06

103 23 BORGANA CRUZ, MANUEL 15/09/1966 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA TORTUGAS VELOCES 00:51:07

104 93 ISLA MARTINEZ, JUAN CARLOS 20/10/1972 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:51:39

105 47 DE LA TORRE BENITO, JESUS ANGEL 26/11/1975 MASCULINO VETERANA A VILLORUELA C.D.A.LAS MIMBRERAS 00:51:40

106 71 GARCIA MARTINEZ, JUAN ANTONIO 09/04/1977 MASCULINO SENIOR MACOTERA INDEPENDIENTE 00:51:51

107 72 GARCIA MEDINA, ANTONIO JOSE 24/02/1971 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA LOS LENTOS DE GARRIDO 00:51:58

108 88 HERNANDEZ ROMERO, TOÑI 17/02/1973 FEMENINO VETERANA A MACOTERA ATLETISMO MACOTERA 00:52:18
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109 11 ARIAS MATEO, JOSE RAMON 17/07/1973 MASCULINO VETERANA A ALGECIRAS INDEPENDIENTE 00:52:19

110 2 ALISTE SECO, LUIS 01/10/1975 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA C.D.C. CADI LSA 00:52:57

111 87 HERNÁNDEZ RODRIGO, ALBERTO 02/05/1965 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA LOS LENTOS DE GARRIDO 00:53:19

112 146 RUIZ SAGARDUY, IÑIGO 02/07/1971 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA LOS LENTOS DE GARRIDO 00:53:19

113 50 DIOSDADO CALVO, BEATRIZ 21/02/1978 FEMENINO SENIOR SALAMANCA  INDEPENDIENTE 00:53:23

114 9 AREVALILLO PEREZ, ALBERTO  30/01/1978 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:53:23

115 153 SÁNCHEZ CHAMOSO, JOSÉ MARÍA  03/07/1969 MASCULINO VETERANA A VILLORUELA C.D. LAS MIMBRERAS DE VILLORUELA 00:53:38

116 28 CAMPAL GARCIA, FELI 28/07/1970 FEMENINO VETERANA A SAN MORALES CLUB DEPORTIVO ALCER 00:54:03

117 136 RODRIGUEZ CALVO, ANA ISABEL 02/05/1972 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA SALMANTICA RUNNING MLS 00:54:14

118 141 RODRIGUEZ VICENTE , ANA 20/08/1969 FEMENINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:55:18

119 122 PEREZ ESCALANTE, MIRI KARINA 06/11/1979 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:56:06

120 20 BLANCO DOMINGEZ, MANUEL 14/08/1972 MASCULINO VETERANA A TARDAGUILA INDEPENDIENTE 00:56:37

121 144 ROMO CORRAL, ANA BELEN 03/12/1972 FEMENINO VETERANA A VILLAR DE GALLIMAZO INDEPENDIENTE 00:57:05

122 SD #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 00:58:09

123 35 CERRUDO DOMÍNGUEZ , RAQUEL 15/08/1974 FEMENINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA  00:58:09

124 134 REDONDO SANCHEZ, MARIA JESÚS 01/05/1974 FEMENINO VETERANA A SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:59:26

125 128 PEREZ SAN MILLAN, SHARAY 08/02/1976 FEMENINO SENIOR VILLORIA INDEPENDIENTE 00:59:29

126 32 CASCON PINTO, AURORA 29/04/1974 FEMENINO VETERANA A VILLORIA INDEPENDIENTE 00:59:29

127 171 SANPRON AIRA, SARA 06/01/1984 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:59:30

128 154 SANCHEZ FLORES, JOSE LUIS 31/01/1974 MASCULINO VETERANA A SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:59:30

129 102 MARTIN BAUTISTA, JOSE ANGEL 08/11/1969 MASCULINO VETERANA A SANTA MARTA DE TORMES CAZABACHES 01:00:22

130 172 SANTOS HERNÁNDEZ, JOSÉ 27/03/1965 MASCULINO VETERANA B SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE 01:00:23

131 145 RUBIA SIERRA, MARÍA 24/08/1967 FEMENINO VETERANA A VILLORIA INDEPENDIENTE 01:00:23

132 167 SANCHEZ SANFRUCTUOSO, CARMEN 01/12/1966 FEMENINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CAZABACHES 01:00:27

133 123 PÉREZ GARCIA, EMILIA  17/01/1976 FEMENINO SENIOR CARRASCAL DE BARREGAS SALMANTICA RUNNING MLS 01:01:44

134 115 MORALEJO HERNÁNDEZ , JUAN CARLOS  20/08/1972 MASCULINO VETERANA A VILLORIA  VILLORIA  01:04:13

135 95 JIMENEZ VALDERICEDA, ANA  27/09/1969 FEMENINO VETERANA A VILLORIA INDEPENDIENTE 01:04:13

136 33 CASCON PINTO, FELIX 02/02/1969 MASCULINO VETERANA A VILLORIA INDEPENDIENTE 01:04:13

137 109 MAZO GOMEZ, LUZ DAMARIS 30/01/1970 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:05:00

138 39 COCA MARQUES, CHELO 15/03/1968 FEMENINO VETERANA A VILLORIA INDEPENDIENTE 01:11:58
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 60 GALACHE SANCHEZ, JESUS 28/03/1978 MASCULINO SENIOR SALAMANCA VINO DE TORO 00:34:50.

2 67 GARCIA FRAILE, SERAFIN 30/01/1980 MASCULINO SENIOR SANTA MARTA DE TORMES ATLETISMO MACOTERA‐PERSIANAS RUANO 00:34:59.

3 176 TEJEDOR MORAN, MANUEL VICENTE  03/11/1979 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:35:15.

4 1 ADRADOS SANCHEZ, RICARDO 21/06/1967 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA AT.MACOTERA PERSIANAS RUANO 00:35:17.

5 7 ANTÓN MOTA, ALEJANDRO 18/10/1963 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INTRA LEGAL 00:35:51.

6 46 DE DIOS GONZÁLEZ, SERGIO 13/09/1987 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:37:35.

7 59 FRESNO CASTAÑO, MANUEL JESÚS 15/03/1965 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA AT.MACOTERA‐PERSIANAS RUANO 00:38:08.

8 16 BAUTISTA RODRIGUEZ, FABIÁN 09/10/1964 MASCULINO VETERANA B ALBA DE TORMES ALBA RUNNING 00:38:29.

9 34 CAYETANO LOSADA, CRISTINO 06/03/1984 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER 00:39:04.

10 77 GONZÁLEZ DOMÍNGUEZ, JUAN 01/06/1965 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:39:17.

11 57 FERNANDEZ MUÑOZ, ROBERTO 28/01/1979 MASCULINO SENIOR CARRASCAL DE BARREGAS INDEPENDIENTE 00:39:27.

12 10 ARÉVALO, JUAN CARLOS 08/03/1970 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:39:37.

13 173 SANTOS RIESCO, FRANCISCO JAVIER 28/05/1971 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA ALCER 00:40:09.

14 38 CIVICOS HERNANDEZ, ALEXIS 22/12/1980 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER 00:40:19.

15 142 RODRIGUEZ VICENTE, GUMERSINDO 29/07/1967 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CAZABACHES 00:40:25.

16 111 MERCHAN MARTIN, JOSE RICARDO 23/10/1958 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:40:30.

17 120 PARADINAS PALOMERO, OSCAR 14/05/1982 MASCULINO SENIOR VILLORUELA C.D.A.LAS MIMBRERAS 00:40:33.

18 148 SANCHEZ ALVAREZ, FRANCISCO JAVIER 03/05/1960 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA ALCER 00:40:51.

RESULTADOS ABSOLUTOS MASCULINOS
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19 65 GARCIA ALONSO, DAVID 02/05/1977 MASCULINO SENIOR LA FUENTE DE SAN ESTEBAN ATLETISMO MACOTERA‐PERSIANAS RUANO 00:40:52.

20 106 MARTIN LEDESMA, CARLOS 01/08/1982 MASCULINO SENIOR VALDUNCIEL ALPACA RUNNERS 00:40:55.

21 174 SANZ ORTEGA, VICENTE 29/05/1958 MASCULINO VETERANA B PIEDRAHITA MORENOSPORT 00:41:03.

22 85 HERNÁNDEZ GUIJO, PEDRO J. 24/05/1972 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:41:10.

23 17 BENITO MARTÍN, ANTONIO RAFAEL 19/06/1969 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:41:20.

24 183 YAÑEZ SIERRA, RUBEN 13/05/1981 MASCULINO SENIOR ALBA DE TORMES ALBA RUNNING 00:41:23.

25 164 SANCHEZ MIÑAMBRES, MANUEL 11/06/1971 MASCULINO VETERANA A SANTA MARTA INDEPENDIENTE 00:41:23.

26 117 NIETO BUENO, MIGUEL ANGEL 19/05/1973 MASCULINO VETERANA A MACOTERA MACOTERA 00:41:26.

27 4 ALMARAZ MULAS, JESUS ANGEL 08/03/1968 MASCULINO VETERANA A VILLAR DE GALLIMAZO INDEPENDIENTE 00:41:29.

28 94 JIMÉNEZ GARCÍA , ALBERTO 30/11/1973 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA  INDEPENDIENTE 00:41:56.

29 140 RODRÍGUEZ MÉNDEZ, ANTONIO 28/08/1964 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:42:09.

30 151 SÁNCHEZ CHAMOSO, ILDEFONSO 07/10/1967 MASCULINO VETERANA A VILLORUELA C.D. LAS MIMBRERAS DE VILLORUELA 00:42:14.

31 18 BENITO SANCHEZ, JOSE ANTONIO 22/06/1972 MASCULINO VETERANA A VALDEMIERQUE CAZABACHES 00:42:16.

32 26 CABEZAS MARTINEZ, CÁNDIDO 30/11/1976 MASCULINO SENIOR CARRASCAL DE BARREGAS SALMANTICA RUNNING MLS 00:42:19.

33 61 GALÁN MARTIN, JOSE MANUEL 12/04/1974 MASCULINO VETERANA A SANTA MARTA DE TORMES CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:42:23.

34 114 MONTES SANTOS, JESÚS 15/11/1970 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:42:36.

35 139 RODRÍGUEZ GARCÍA, JOSÉ RAMÓN 23/06/1959 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:42:42.

36 143 ROLLAN DURAN, FERNANDO  27/10/1963 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:42:42.

37 48 DE LA ZARZA MUÑOZ, DANIEL 22/06/1968 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA URBAN RUNNERS ARMUÑA 00:42:42.

38 127 PEREZ ROLLAN, PEDRO M. 18/11/1970 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA NASÍO PA CORRÉ 00:42:46.

39 36 CHAMORRO RODRIGUEZ, JUAN AGUSTIN 25/06/1974 MASCULINO VETERANA A SANTA MARTA  ATMO MACOTERA‐ PERSIANAS RUANO 00:42:49.

40 78 GONZÁLEZ IGLESIAS, JUAN JOSÉ  17/04/1977 MASCULINO SENIOR ALDEATEJADA INDEPENDIENTE 00:42:54.

41 6 AMORES MARTIN, ROBERTO  26/02/1990 MASCULINO SENIOR CARBAJOSA DE LA SAGRADA  CORRECAMINOS CARBAJOSA  00:43:19.

42 184 YENES PINTO, JUAN JOSE 28/07/1973 MASCULINO VETERANA A SANTA MARTA INDEPENDIENTE 00:43:20.

43 79 GONZALEZ PRIETO, JUAN GABRIEL 02/02/1965 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:43:22.

44 25 BRETÓN PALOMERO, JORGE 15/05/1990 MASCULINO SENIOR BABILAFUENTE INDEPENDIENTE 00:43:26.

45 14 BARBERO, JAVI 26/04/1976 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:43:35.

46 70 GARCIA MACIAS, MANUEL FRANCISCO 19/07/1965 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:43:44.

47 155 SÁNCHEZ GARCÍA, EMILIO 12/08/1960 MASCULINO VETERANA B VILLORIA INDEPENDIENTE 00:43:50.

48 103 MARTÍN DE MIGUEL, JOSÉ JORGE 25/10/1970 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA C.D. CAZABACHES 00:43:51.
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49 24 BRETÓN IGLESIAS, PABLO 10/08/1990 MASCULINO SENIOR BABILAFUENTE CAMB 00:43:52.

50 15 BARRAGAN PIERNA, MANUEL 08/03/1972 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:44:02.

51 31 CASCÓN COCA, JAVIER 17/04/1998 MASCULINO SENIOR VILLORIA INDEPENDIENTE 00:44:03.

52 99 MANJÓN BORDAS, JOSE 30/07/1975 MASCULINO VETERANA A MORIÑIGO CAMB 00:44:08.

53 107 MARTÍN PAZ, SAÚL 08/05/1987 MASCULINO SENIOR VILLORIA INDEPENDIENTE 00:44:16.

54 156 SÁNCHEZ GARCÍA, FRANCISCO 28/09/1961 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:44:26.

55 152 SÁNCHEZ CHAMOSO, JAVIER 18/10/1974 MASCULINO VETERANA A VILLORUELA C.D. LAS MIMBRERAS DE VILLORUELA 00:44:27.

56 160 SÁNCHEZ MARCOS, JUAN CARLOS 31/08/1967 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA AT. MACOTERA PERSIANAS RUANO 00:44:59.

57 13 ARTACHO ALONSO, IGOR 21/10/1979 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER 00:45:05.

58 100 MANJÓN BORDAS, OSCAR 01/09/1978 MASCULINO SENIOR MORIÑIGO CAMB 00:45:12.

59 116 MUÑOZ GONZÁLEZ , VÍCTOR MANUEL  10/04/1978 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER 00:45:13.

60 113 MIGUEL SIERRA, JESUS 03/12/1974 MASCULINO VETERANA A BABILAFUENTE CAMB 00:45:20.

61 126 PÉREZ PINTO, VICTOR 07/10/1990 MASCULINO SENIOR BABILAFUENTE CAMB 00:45:22.

62 74 GARCÍA RODRÍGUEZ, JAVIER 20/03/1974 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:45:24.

63 62 GALÁN MARTÍN, MIGUEL ÁNGEL 08/05/1973 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:45:25.

64 161 SANCHEZ MARTIN, LUIS 03/06/1988 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:45:36.

65 45 CUELLA PEÑA, ISIDRO 17/03/1958 MASCULINO VETERANA B SEPULCRO HILARIO INDEPENDIENTE 00:45:42.

66 8 APARICIO GARCIA, MANUEL 30/08/1965 MASCULINO VETERANA B VILLORUELA CLUB LAS MIMBRERAS 00:45:46.

67 90 HERNANDEZ ZAPATA, JUAN CARLOS 21/10/1966 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:45:49.

68 53 DOSUNA MANJÓN , FERNANDO 30/05/1964 MASCULINO VETERANA B PEÑARANDA DE BRACAMONTE CAZABACHES 00:45:50.

69 66 GARCIA BENITO, AMADOR 21/07/1952 MASCULINO VETERANA B VILLAMAYOR INDEPENDIENTE 00:45:51.

70 121 PEREZ  HERNÁNDEZ , JESUS MARIA  07/05/1973 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA  CLUB DEPORTIVO LA ARMUÑA  00:45:54.

71 81 GONZALEZ RUBIA, JESUS 11/08/1980 MASCULINO SENIOR VILLORUELA LAS MIMBRERAS 00:45:55.

72 181 VICENTE RAMOS, JULIO 25/06/1953 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER 00:46:01.

73 55 FERNANDEZ DIEZ, JOSE MANUEL 22/09/1983 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:46:15.

74 42 COTOBAL COLINO, JUSTO 27/04/1974 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA SALMANTICA RUNNING MLS 00:46:20.

75 137 RODRIGUEZ CALVO, CARLOS  24/12/1968 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA SALMANTICA RUNNING MLS 00:46:20.

76 64 GALLEGO GARCÍA, SERGIO 08/08/1997 MASCULINO SENIOR SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:46:21.

77 83 HERNÁNDEZ CALVO, CARLOS 24/07/1981 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:47:10.

78 56 FERNANDEZ GARCÍA, CARMELO 27/09/1967 MASCULINO VETERANA A VILLORIA INDEPENDIENTE 00:47:11.
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79 5 ALONSO MARTIN, JESUS 09/09/1961 MASCULINO VETERANA B VILLARES DE LA REINA C:D:ALCER 00:47:34.

80 112 MIESTER, NIEK 01/01/1991 MASCULINO SENIOR VILAR FORMOSO NÚCLEO SPORTINGUISTA LEÕES DA FRONTEIRA 00:47:47.

81 41 CORTES SANCHEZ, JOSE JACINTO 08/03/1973 MASCULINO VETERANA A VILLORUELA C.D.A.LAS MIMBRERAS 00:47:52.

82 96 LASO LASO, GERARDO 04/09/1967 MASCULINO VETERANA A TARDAGUILA INDEPENDIENTE 00:47:55.

83 131 RAMOS ALVAREZ, JOAQUIN 23/08/1973 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:48:12.

84 80 GONZALEZ RODRIGUEZ, JOSE LUIS 22/08/1969 MASCULINO VETERANA A SAN MORALES CAZABACHES 00:48:19.

85 168 SÁNCHEZ SIERRA, RAMÓN 13/08/1967 MASCULINO VETERANA A MACOTERA ATLETISMO MACOTERA 00:48:38.

86 165 SANCHEZ RECIO, JUAN 11/04/1978 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:48:49.

87 169 SANCHEZ VALTUILLE, ENRIQUE 06/12/1950 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA C.D VETERANOS SALAMANCA 00:48:49.

88 43 CRUZ GARCÍA, MANUEL ÁNGEL  07/06/1974 MASCULINO VETERANA A VILLAMAYOR ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:48:50.

89 182 VILLAR PORDOMINGO, ROBERTO 29/01/1968 MASCULINO VETERANA A SANTA MARTA INDEPENDIENTE 00:49:16.

90 150 SÁNCHEZ CASCÓN, JAVIER 23/01/1998 MASCULINO SENIOR VILLORIA INDEPENDIENTE 00:49:21.

91 124 PEREZ GARCIA, MIGUEL ANGEL 23/09/1967 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA SALMANTICA RUNNING MLS 00:49:38.

92 104 MARTÍN DIEZ, MIGUEL 12/07/1976 MASCULINO SENIOR VILLORIA INDEPENDIENTE 00:49:46.

93 52 DOMINGUEZ HERNÁNDEZ, ÁLVARO  14/05/1976 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:49:46.

94 157 SANCHEZ GARCIA, JORGE 06/06/1977 MASCULINO SENIOR CARRASCAL DE BARREGAS SALMANTICA RUNNING MLS 00:50:20.

95 86 HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ, VICTOR 13/02/1987 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CORTE CAMINOS CARBAJOSA 00:50:20.

96 69 GARCÍA LEDESMA, JAVIER 06/09/1983 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:50:27.

97 138 RODRIGUEZ GARCIA, JAVIER 17/07/1961 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER 00:51:06.

98 23 BORGANA CRUZ, MANUEL 15/09/1966 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA TORTUGAS VELOCES 00:51:07.

99 93 ISLA MARTINEZ, JUAN CARLOS 20/10/1972 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:51:39.

100 47 DE LA TORRE BENITO, JESUS ANGEL 26/11/1975 MASCULINO VETERANA A VILLORUELA C.D.A.LAS MIMBRERAS 00:51:40.

101 71 GARCIA MARTINEZ, JUAN ANTONIO 09/04/1977 MASCULINO SENIOR MACOTERA INDEPENDIENTE 00:51:51.

102 72 GARCIA MEDINA, ANTONIO JOSE 24/02/1971 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA LOS LENTOS DE GARRIDO 00:51:58.

103 11 ARIAS MATEO, JOSE RAMON 17/07/1973 MASCULINO VETERANA A ALGECIRAS INDEPENDIENTE 00:52:19.

104 2 ALISTE SECO, LUIS 01/10/1975 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA C.D.C. CADI LSA 00:52:57.

105 87 HERNÁNDEZ RODRIGO, ALBERTO 02/05/1965 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA LOS LENTOS DE GARRIDO 00:53:19.

106 146 RUIZ SAGARDUY, IÑIGO 02/07/1971 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA LOS LENTOS DE GARRIDO 00:53:19.

107 9 AREVALILLO PEREZ, ALBERTO  30/01/1978 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:53:23.

108 153 SÁNCHEZ CHAMOSO, JOSÉ MARÍA  03/07/1969 MASCULINO VETERANA A VILLORUELA C.D. LAS MIMBRERAS DE VILLORUELA 00:53:38.
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109 20 BLANCO DOMINGEZ, MANUEL 14/08/1972 MASCULINO VETERANA A TARDAGUILA INDEPENDIENTE 00:56:37.

110 154 SANCHEZ FLORES, JOSE LUIS 31/01/1974 MASCULINO VETERANA A SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:59:30.

111 102 MARTIN BAUTISTA, JOSE ANGEL 08/11/1969 MASCULINO VETERANA A SANTA MARTA DE TORMES CAZABACHES 01:00:22.

112 172 SANTOS HERNÁNDEZ, JOSÉ 27/03/1965 MASCULINO VETERANA B SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE 01:00:23.

113 115 MORALEJO HERNÁNDEZ , JUAN CARLOS  20/08/1972 MASCULINO VETERANA A VILLORIA  VILLORIA  01:04:13.

114 33 CASCON PINTO, FELIX 02/02/1969 MASCULINO VETERANA A VILLORIA INDEPENDIENTE 01:04:13.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 3 ALMARAZ MULAS, ISABEL 22/03/1972 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA AT.MACOTERA PERSIANAS‐ RUANO 00:40:51.

2 129 PESCADOR GIL, MARTA 23/07/1999 FEMENINO SENIOR PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE 00:44:37.

3 166 SANCHEZ ROMERO, VERONICA 08/08/1975 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA  KORREKAMINOS RUNNIG  00:45:01.

4 97 LOBATO BENITO, LOURDES 02/01/1981 FEMENINO SENIOR CARRASCAL DE BARREGAS INDEPENDIENTE 00:47:15.

5 58 FLORIDO GARCIA, VIRGINIA 16/10/1982 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:51:05.

6 88 HERNANDEZ ROMERO, TOÑI 17/02/1973 FEMENINO VETERANA A MACOTERA ATLETISMO MACOTERA 00:52:18.

7 50 DIOSDADO CALVO, BEATRIZ 21/02/1978 FEMENINO SENIOR SALAMANCA  INDEPENDIENTE 00:53:23.

8 28 CAMPAL GARCIA, FELI 28/07/1970 FEMENINO VETERANA A SAN MORALES CLUB DEPORTIVO ALCER 00:54:03.

9 136 RODRIGUEZ CALVO, ANA ISABEL 02/05/1972 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA SALMANTICA RUNNING MLS 00:54:14.

10 141 RODRIGUEZ VICENTE , ANA 20/08/1969 FEMENINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:55:18.

11 122 PEREZ ESCALANTE, MIRI KARINA 06/11/1979 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:56:06.

12 144 ROMO CORRAL, ANA BELEN 03/12/1972 FEMENINO VETERANA A VILLAR DE GALLIMAZO INDEPENDIENTE 00:57:05.

13 35 CERRUDO DOMÍNGUEZ , RAQUEL 15/08/1974 FEMENINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA  00:58:09.

14 134 REDONDO SANCHEZ, MARIA JESÚS 01/05/1974 FEMENINO VETERANA A SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:59:26.

15 128 PEREZ SAN MILLAN, SHARAY 08/02/1976 FEMENINO SENIOR VILLORIA INDEPENDIENTE 00:59:29.

16 32 CASCON PINTO, AURORA 29/04/1974 FEMENINO VETERANA A VILLORIA INDEPENDIENTE 00:59:29.

17 171 SANPRON AIRA, SARA 06/01/1984 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:59:30.

18 145 RUBIA SIERRA, MARÍA 24/08/1967 FEMENINO VETERANA A VILLORIA INDEPENDIENTE 01:00:23.

RESULTADOS ABSOLUTOS FEMENINOS
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19 167 SANCHEZ SANFRUCTUOSO, CARMEN 01/12/1966 FEMENINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CAZABACHES 01:00:27.

20 123 PÉREZ GARCIA, EMILIA  17/01/1976 FEMENINO SENIOR CARRASCAL DE BARREGAS SALMANTICA RUNNING MLS 01:01:44.

21 95 JIMENEZ VALDERICEDA, ANA  27/09/1969 FEMENINO VETERANA A VILLORIA INDEPENDIENTE 01:04:13.

22 109 MAZO GOMEZ, LUZ DAMARIS 30/01/1970 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:05:00.

23 39 COCA MARQUES, CHELO 15/03/1968 FEMENINO VETERANA A VILLORIA INDEPENDIENTE 01:11:58.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 1 ADRADOS SANCHEZ, RICARDO 21/06/1967 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA AT.MACOTERA PERSIANAS RUANO 00:35:17.

2 10 ARÉVALO, JUAN CARLOS 08/03/1970 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:39:37.

3 173 SANTOS RIESCO, FRANCISCO JAVIER 28/05/1971 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA ALCER 00:40:09.

4 142 RODRIGUEZ VICENTE, GUMERSINDO 29/07/1967 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CAZABACHES 00:40:25.

5 85 HERNÁNDEZ GUIJO, PEDRO J. 24/05/1972 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:41:10.

6 17 BENITO MARTÍN, ANTONIO RAFAEL 19/06/1969 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:41:20.

7 164 SANCHEZ MIÑAMBRES, MANUEL 11/06/1971 MASCULINO VETERANA A SANTA MARTA INDEPENDIENTE 00:41:23.

8 117 NIETO BUENO, MIGUEL ANGEL 19/05/1973 MASCULINO VETERANA A MACOTERA MACOTERA 00:41:26.

9 4 ALMARAZ MULAS, JESUS ANGEL 08/03/1968 MASCULINO VETERANA A VILLAR DE GALLIMAZO INDEPENDIENTE 00:41:29.

10 94 JIMÉNEZ GARCÍA , ALBERTO 30/11/1973 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA  INDEPENDIENTE 00:41:56.

11 151 SÁNCHEZ CHAMOSO, ILDEFONSO 07/10/1967 MASCULINO VETERANA A VILLORUELA C.D. LAS MIMBRERAS DE VILLORUELA 00:42:14.

12 18 BENITO SANCHEZ, JOSE ANTONIO 22/06/1972 MASCULINO VETERANA A VALDEMIERQUE CAZABACHES 00:42:16.

13 61 GALÁN MARTIN, JOSE MANUEL 12/04/1974 MASCULINO VETERANA A SANTA MARTA DE TORMES CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:42:23.

14 114 MONTES SANTOS, JESÚS 15/11/1970 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:42:36.

15 48 DE LA ZARZA MUÑOZ, DANIEL 22/06/1968 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA URBAN RUNNERS ARMUÑA 00:42:42.

16 127 PEREZ ROLLAN, PEDRO M. 18/11/1970 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA NASÍO PA CORRÉ 00:42:46.

17 36 CHAMORRO RODRIGUEZ, JUAN AGUSTIN 25/06/1974 MASCULINO VETERANA A SANTA MARTA  ATMO MACOTERA‐ PERSIANAS RUANO 00:42:49.

18 184 YENES PINTO, JUAN JOSE 28/07/1973 MASCULINO VETERANA A SANTA MARTA INDEPENDIENTE 00:43:20.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA A MASCULINA
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19 103 MARTÍN DE MIGUEL, JOSÉ JORGE 25/10/1970 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA C.D. CAZABACHES 00:43:51.

20 15 BARRAGAN PIERNA, MANUEL 08/03/1972 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:44:02.

21 99 MANJÓN BORDAS, JOSE 30/07/1975 MASCULINO VETERANA A MORIÑIGO CAMB 00:44:08.

22 152 SÁNCHEZ CHAMOSO, JAVIER 18/10/1974 MASCULINO VETERANA A VILLORUELA C.D. LAS MIMBRERAS DE VILLORUELA 00:44:27.

23 160 SÁNCHEZ MARCOS, JUAN CARLOS 31/08/1967 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA AT. MACOTERA PERSIANAS RUANO 00:44:59.

24 113 MIGUEL SIERRA, JESUS 03/12/1974 MASCULINO VETERANA A BABILAFUENTE CAMB 00:45:20.

25 74 GARCÍA RODRÍGUEZ, JAVIER 20/03/1974 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:45:24.

26 62 GALÁN MARTÍN, MIGUEL ÁNGEL 08/05/1973 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:45:25.

27 90 HERNANDEZ ZAPATA, JUAN CARLOS 21/10/1966 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:45:49.

28 121 PEREZ  HERNÁNDEZ , JESUS MARIA  07/05/1973 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA  CLUB DEPORTIVO LA ARMUÑA  00:45:54.

29 42 COTOBAL COLINO, JUSTO 27/04/1974 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA SALMANTICA RUNNING MLS 00:46:20.

30 137 RODRIGUEZ CALVO, CARLOS  24/12/1968 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA SALMANTICA RUNNING MLS 00:46:20.

31 56 FERNANDEZ GARCÍA, CARMELO 27/09/1967 MASCULINO VETERANA A VILLORIA INDEPENDIENTE 00:47:11.

32 41 CORTES SANCHEZ, JOSE JACINTO 08/03/1973 MASCULINO VETERANA A VILLORUELA C.D.A.LAS MIMBRERAS 00:47:52.

33 96 LASO LASO, GERARDO 04/09/1967 MASCULINO VETERANA A TARDAGUILA INDEPENDIENTE 00:47:55.

34 131 RAMOS ALVAREZ, JOAQUIN 23/08/1973 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:48:12.

35 80 GONZALEZ RODRIGUEZ, JOSE LUIS 22/08/1969 MASCULINO VETERANA A SAN MORALES CAZABACHES 00:48:19.

36 168 SÁNCHEZ SIERRA, RAMÓN 13/08/1967 MASCULINO VETERANA A MACOTERA ATLETISMO MACOTERA 00:48:38.

37 43 CRUZ GARCÍA, MANUEL ÁNGEL  07/06/1974 MASCULINO VETERANA A VILLAMAYOR ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:48:50.

38 182 VILLAR PORDOMINGO, ROBERTO 29/01/1968 MASCULINO VETERANA A SANTA MARTA INDEPENDIENTE 00:49:16.

39 124 PEREZ GARCIA, MIGUEL ANGEL 23/09/1967 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA SALMANTICA RUNNING MLS 00:49:38.

40 23 BORGANA CRUZ, MANUEL 15/09/1966 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA TORTUGAS VELOCES 00:51:07.

41 93 ISLA MARTINEZ, JUAN CARLOS 20/10/1972 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:51:39.

42 47 DE LA TORRE BENITO, JESUS ANGEL 26/11/1975 MASCULINO VETERANA A VILLORUELA C.D.A.LAS MIMBRERAS 00:51:40.

43 72 GARCIA MEDINA, ANTONIO JOSE 24/02/1971 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA LOS LENTOS DE GARRIDO 00:51:58.

44 11 ARIAS MATEO, JOSE RAMON 17/07/1973 MASCULINO VETERANA A ALGECIRAS INDEPENDIENTE 00:52:19.

45 2 ALISTE SECO, LUIS 01/10/1975 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA C.D.C. CADI LSA 00:52:57.

46 146 RUIZ SAGARDUY, IÑIGO 02/07/1971 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA LOS LENTOS DE GARRIDO 00:53:19.

47 153 SÁNCHEZ CHAMOSO, JOSÉ MARÍA  03/07/1969 MASCULINO VETERANA A VILLORUELA C.D. LAS MIMBRERAS DE VILLORUELA 00:53:38.

48 20 BLANCO DOMINGEZ, MANUEL 14/08/1972 MASCULINO VETERANA A TARDAGUILA INDEPENDIENTE 00:56:37.
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49 154 SANCHEZ FLORES, JOSE LUIS 31/01/1974 MASCULINO VETERANA A SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:59:30.

50 102 MARTIN BAUTISTA, JOSE ANGEL 08/11/1969 MASCULINO VETERANA A SANTA MARTA DE TORMES CAZABACHES 01:00:22.

51 115 MORALEJO HERNÁNDEZ , JUAN CARLOS  20/08/1972 MASCULINO VETERANA A VILLORIA  VILLORIA  01:04:13.

52 33 CASCON PINTO, FELIX 02/02/1969 MASCULINO VETERANA A VILLORIA INDEPENDIENTE 01:04:13.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 3 ALMARAZ MULAS, ISABEL 22/03/1972 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA AT.MACOTERA PERSIANAS‐ RUANO 00:40:51.

2 166 SANCHEZ ROMERO, VERONICA 08/08/1975 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA  KORREKAMINOS RUNNIG  00:45:01.

3 88 HERNANDEZ ROMERO, TOÑI 17/02/1973 FEMENINO VETERANA A MACOTERA ATLETISMO MACOTERA 00:52:18.

4 28 CAMPAL GARCIA, FELI 28/07/1970 FEMENINO VETERANA A SAN MORALES CLUB DEPORTIVO ALCER 00:54:03.

5 136 RODRIGUEZ CALVO, ANA ISABEL 02/05/1972 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA SALMANTICA RUNNING MLS 00:54:14.

6 141 RODRIGUEZ VICENTE , ANA 20/08/1969 FEMENINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:55:18.

7 144 ROMO CORRAL, ANA BELEN 03/12/1972 FEMENINO VETERANA A VILLAR DE GALLIMAZO INDEPENDIENTE 00:57:05.

8 35 CERRUDO DOMÍNGUEZ , RAQUEL 15/08/1974 FEMENINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA  00:58:09.

9 134 REDONDO SANCHEZ, MARIA JESÚS 01/05/1974 FEMENINO VETERANA A SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:59:26.

10 32 CASCON PINTO, AURORA 29/04/1974 FEMENINO VETERANA A VILLORIA INDEPENDIENTE 00:59:29.

11 145 RUBIA SIERRA, MARÍA 24/08/1967 FEMENINO VETERANA A VILLORIA INDEPENDIENTE 01:00:23.

12 167 SANCHEZ SANFRUCTUOSO, CARMEN 01/12/1966 FEMENINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CAZABACHES 01:00:27.

13 95 JIMENEZ VALDERICEDA, ANA  27/09/1969 FEMENINO VETERANA A VILLORIA INDEPENDIENTE 01:04:13.

14 109 MAZO GOMEZ, LUZ DAMARIS 30/01/1970 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:05:00.

15 39 COCA MARQUES, CHELO 15/03/1968 FEMENINO VETERANA A VILLORIA INDEPENDIENTE 01:11:58.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA A FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 7 ANTÓN MOTA, ALEJANDRO 18/10/1963 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INTRA LEGAL 00:35:51.

2 59 FRESNO CASTAÑO, MANUEL JESÚS 15/03/1965 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA AT.MACOTERA‐PERSIANAS RUANO 00:38:08.

3 16 BAUTISTA RODRIGUEZ, FABIÁN 09/10/1964 MASCULINO VETERANA B ALBA DE TORMES ALBA RUNNING 00:38:29.

4 77 GONZÁLEZ DOMÍNGUEZ, JUAN 01/06/1965 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:39:17.

5 111 MERCHAN MARTIN, JOSE RICARDO 23/10/1958 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:40:30.

6 148 SANCHEZ ALVAREZ, FRANCISCO JAVIER 03/05/1960 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA ALCER 00:40:51.

7 174 SANZ ORTEGA, VICENTE 29/05/1958 MASCULINO VETERANA B PIEDRAHITA MORENOSPORT 00:41:03.

8 140 RODRÍGUEZ MÉNDEZ, ANTONIO 28/08/1964 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:42:09.

9 139 RODRÍGUEZ GARCÍA, JOSÉ RAMÓN 23/06/1959 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:42:42.

10 143 ROLLAN DURAN, FERNANDO  27/10/1963 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:42:42.

11 79 GONZALEZ PRIETO, JUAN GABRIEL 02/02/1965 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:43:22.

12 70 GARCIA MACIAS, MANUEL FRANCISCO 19/07/1965 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:43:44.

13 155 SÁNCHEZ GARCÍA, EMILIO 12/08/1960 MASCULINO VETERANA B VILLORIA INDEPENDIENTE 00:43:50.

14 156 SÁNCHEZ GARCÍA, FRANCISCO 28/09/1961 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:44:26.

15 45 CUELLA PEÑA, ISIDRO 17/03/1958 MASCULINO VETERANA B SEPULCRO HILARIO INDEPENDIENTE 00:45:42.

16 8 APARICIO GARCIA, MANUEL 30/08/1965 MASCULINO VETERANA B VILLORUELA CLUB LAS MIMBRERAS 00:45:46.

17 53 DOSUNA MANJÓN , FERNANDO 30/05/1964 MASCULINO VETERANA B PEÑARANDA DE BRACAMONTE CAZABACHES 00:45:50.

18 66 GARCIA BENITO, AMADOR 21/07/1952 MASCULINO VETERANA B VILLAMAYOR INDEPENDIENTE 00:45:51.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA B MASCULINA
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19 181 VICENTE RAMOS, JULIO 25/06/1953 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER 00:46:01.

20 5 ALONSO MARTIN, JESUS 09/09/1961 MASCULINO VETERANA B VILLARES DE LA REINA C:D:ALCER 00:47:34.

21 169 SANCHEZ VALTUILLE, ENRIQUE 06/12/1950 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA C.D VETERANOS SALAMANCA 00:48:49.

22 138 RODRIGUEZ GARCIA, JAVIER 17/07/1961 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER 00:51:06.

23 87 HERNÁNDEZ RODRIGO, ALBERTO 02/05/1965 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA LOS LENTOS DE GARRIDO 00:53:19.

24 172 SANTOS HERNÁNDEZ, JOSÉ 27/03/1965 MASCULINO VETERANA B SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE 01:00:23.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 155 SÁNCHEZ GARCÍA, EMILIO 12/08/1960 MASCULINO VETERANA B VILLORIA INDEPENDIENTE 00:43:50.

2 31 CASCÓN COCA, JAVIER 17/04/1998 MASCULINO SENIOR VILLORIA INDEPENDIENTE 00:44:03.

3 107 MARTÍN PAZ, SAÚL 08/05/1987 MASCULINO SENIOR VILLORIA INDEPENDIENTE 00:44:16.

4 56 FERNANDEZ GARCÍA, CARMELO 27/09/1967 MASCULINO VETERANA A VILLORIA INDEPENDIENTE 00:47:11.

5 150 SÁNCHEZ CASCÓN, JAVIER 23/01/1998 MASCULINO SENIOR VILLORIA INDEPENDIENTE 00:49:21.

6 104 MARTÍN DIEZ, MIGUEL 12/07/1976 MASCULINO SENIOR VILLORIA INDEPENDIENTE 00:49:46.

7 115 MORALEJO HERNÁNDEZ , JUAN CARLOS  20/08/1972 MASCULINO VETERANA A VILLORIA  VILLORIA  01:04:13.

8 33 CASCON PINTO, FELIX 02/02/1969 MASCULINO VETERANA A VILLORIA INDEPENDIENTE 01:04:13.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA LOCAL MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 128 PEREZ SAN MILLAN, SHARAY 08/02/1976 FEMENINO SENIOR VILLORIA INDEPENDIENTE 00:59:29.

2 32 CASCON PINTO, AURORA 29/04/1974 FEMENINO VETERANA A VILLORIA INDEPENDIENTE 00:59:29.

3 145 RUBIA SIERRA, MARÍA 24/08/1967 FEMENINO VETERANA A VILLORIA INDEPENDIENTE 01:00:23.

4 95 JIMENEZ VALDERICEDA, ANA  27/09/1969 FEMENINO VETERANA A VILLORIA INDEPENDIENTE 01:04:13.

5 39 COCA MARQUES, CHELO 15/03/1968 FEMENINO VETERANA A VILLORIA INDEPENDIENTE 01:11:58.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA LOCAL FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 249 MENDOZA, OSCAR 21/04/2006 MASCULINO BENJAMIN SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:02:28.

2 251 PÉREZ BELLIDO , MARCO  22/11/2007 MASCULINO BENJAMIN SALAMANCA  CLUB DEPORTIVO LA ARMUÑA  00:02:35.

3 239 BLÁZQUEZ RUBIA, HÉCTOR 27/03/2007 MASCULINO BENJAMIN CANTALPINO INDEPENDIENTE 00:02:38.

4 238 BLAZQUEZ RUBIA, ISRAEL 27/03/2007 MASCULINO BENJAMIN CANTALPINO INDEPENDIENTE 00:02:44.

5 243 FERNANDEZ CASCÓN, CARLOS 06/07/2006 MASCULINO BENJAMIN VILLORIA INDEPENDIENTE 00:02:54.

6 246 HERNÁNDEZ GONZÁLEZ, CELIA  12/01/2006 FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:02:55.

7 224 CASADO GARCIA, GONZALO 11/02/2009 MASCULINO PREBENJAMIN MADRID INDEPENDIENTE 00:02:56.

8 240 BORGANA JIMENEZ, VICTORIA 28/01/2006 FEMENINO BENJAMIN GOMECELLO TORTUGAS VELOCES 00:03:02.

9 244 GARCÍA RUBIA, ÓSCAR 22/05/2007 MASCULINO BENJAMIN SANTA MARTA INDEPENDIENTE 00:03:03.

10 252 RUBIA DE LA TORRE , LAURA 12/05/2006 FEMENINO BENJAMIN BABILAFUENTE  FILIBERTO BILLALOBOS  00:03:08.

11 241 CASCÓN JIMENEZ, VALERIA 10/10/2007 FEMENINO BENJAMIN VILLORIA INDEPENDIENTE 00:03:10.

12 245 GONZALEZ HERRERO, FELIX 21/04/2007 MASCULINO BENJAMIN VILLORIA PROMESAS DE VILLORIA 00:03:10.

13 247 JIMÉNEZ UYARRA, SOFÍA  14/12/2006 FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:03:12.

14 254 YÁÑEZ TOVAR , LI 04/07/2007 FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:03:12.

15 250 MORALEJO PÉREZ, ARTURO 25/10/2006 MASCULINO BENJAMIN VILLORIA INDEPENDIENTE 00:03:12.

16 253 SÁNCHEZ MIGUEL, RODRIGO 14/09/2007 MASCULINO BENJAMIN VILLORIA INDEPENDIENTE 00:03:16.

17 281 SD SD SD SD SD SD 00:03:38.

18 278 SD SD SD SD SD SD 00:04:46.

RESULTADOS DE LA CARRERA BENJAMÍN
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 249 MENDOZA, OSCAR 21/04/2006 MASCULINO BENJAMIN SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:02:28.

2 251 PÉREZ BELLIDO , MARCO  22/11/2007 MASCULINO BENJAMIN SALAMANCA  CLUB DEPORTIVO LA ARMUÑA  00:02:35.

3 239 BLÁZQUEZ RUBIA, HÉCTOR 27/03/2007 MASCULINO BENJAMIN CANTALPINO INDEPENDIENTE 00:02:38.

4 238 BLAZQUEZ RUBIA, ISRAEL 27/03/2007 MASCULINO BENJAMIN CANTALPINO INDEPENDIENTE 00:02:44.

5 243 FERNANDEZ CASCÓN, CARLOS 06/07/2006 MASCULINO BENJAMIN VILLORIA INDEPENDIENTE 00:02:54.

6 244 GARCÍA RUBIA, ÓSCAR 22/05/2007 MASCULINO BENJAMIN SANTA MARTA INDEPENDIENTE 00:03:03.

7 245 GONZALEZ HERRERO, FELIX 21/04/2007 MASCULINO BENJAMIN VILLORIA PROMESAS DE VILLORIA 00:03:10.

8 250 MORALEJO PÉREZ, ARTURO 25/10/2006 MASCULINO BENJAMIN VILLORIA INDEPENDIENTE 00:03:12.

9 253 SÁNCHEZ MIGUEL, RODRIGO 14/09/2007 MASCULINO BENJAMIN VILLORIA INDEPENDIENTE 00:03:16.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA BENJAMÍN MASCULINA
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1 246 HERNÁNDEZ GONZÁLEZ, CELIA  12/01/2006 FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:02:55.

2 240 BORGANA JIMENEZ, VICTORIA 28/01/2006 FEMENINO BENJAMIN GOMECELLO TORTUGAS VELOCES 00:03:02.

3 252 RUBIA DE LA TORRE , LAURA 12/05/2006 FEMENINO BENJAMIN BABILAFUENTE  FILIBERTO BILLALOBOS  00:03:08.

4 241 CASCÓN JIMENEZ, VALERIA 10/10/2007 FEMENINO BENJAMIN VILLORIA INDEPENDIENTE 00:03:10.

5 247 JIMÉNEZ UYARRA, SOFÍA  14/12/2006 FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:03:12.

6 254 YÁÑEZ TOVAR , LI 04/07/2007 FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:03:12.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA BENJAMÍN FEMENINA

12:00, 30/08/2015 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 24 de 32



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 220 CASCON GOMEZ, PABLO 27/02/2005 MASCULINO ALEVIN VILLORIA INDEPENDIENTE 00:03:35.

2 279 BARRIOS BRIONES, EVA 26/07/2004 FEMENINO ALEVIN VILLORIA INDEPENDIENTE 00:03:53.

3 242 FERNANDEZ CASCÓN, PEDRO 09/07/2004 MASCULINO ALEVIN VILLORIA INDEPENDIENTE 00:04:02.

4 258 GONZÁLEZ  MOYANO , DANIEL  19/06/2005 MASCULINO ALEVIN BABILAFUENTE ATLETISMO  BABILAFUENTE 00:04:07.

5 264 REX DE DIOS , SOL  20/07/2005 FEMENINO ALEVIN  BABILAFUENTE  INDEPENDIENTE 00:04:45.

6 260 LOPEZ HURTADO, VICTORIA 06/03/2004 FEMENINO ALEVIN VILLORIA INDEPENDIENTE 00:04:54.

7 255 BARRAGAN CARRASCO, LAURA 07/09/2004 FEMENINO ALEVIN SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:05:02.

8 259 GONZÁLEZ  MOYANO , MARIA 19/06/2005 FEMENINO ALEVIN BABILAFUENTE ATLETISMO  BABILAFUENTE 00:05:13.

9 261 MARCOS ÁVILA, MARÍA 05/06/2004 FEMENINO ALEVIN VILLORIA INDEPENDIENTE 00:05:15.

10 280 AGRA MARTIN, LEIRE 21/10/2005 FEMENINO ALEVIN SANTURCE INDEPENDIENTE 00:05:31.

RESULTADOS DE LA CARRERA ALEVÍN

12:00, 30/08/2015 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 25 de 32



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 220 CASCON GOMEZ, PABLO 27/02/2005 MASCULINO ALEVIN VILLORIA INDEPENDIENTE 00:03:35.

2 242 FERNANDEZ CASCÓN, PEDRO 09/07/2004 MASCULINO ALEVIN VILLORIA INDEPENDIENTE 00:04:02.

3 258 GONZÁLEZ  MOYANO , DANIEL  19/06/2005 MASCULINO ALEVIN BABILAFUENTE ATLETISMO  BABILAFUENTE 00:04:07.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA ALEVÍN MASCULINA

12:00, 30/08/2015 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 26 de 32



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 279 BARRIOS BRIONES, EVA 26/07/2004 FEMENINO ALEVIN VILLORIA INDEPENDIENTE 00:03:53.

2 264 REX DE DIOS , SOL  20/07/2005 FEMENINO ALEVIN  BABILAFUENTE  INDEPENDIENTE 00:04:45.

3 260 LOPEZ HURTADO, VICTORIA 06/03/2004 FEMENINO ALEVIN VILLORIA INDEPENDIENTE 00:04:54.

4 255 BARRAGAN CARRASCO, LAURA 07/09/2004 FEMENINO ALEVIN SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:05:02.

5 259 GONZÁLEZ  MOYANO , MARIA 19/06/2005 FEMENINO ALEVIN BABILAFUENTE ATLETISMO  BABILAFUENTE 00:05:13.

6 261 MARCOS ÁVILA, MARÍA 05/06/2004 FEMENINO ALEVIN VILLORIA INDEPENDIENTE 00:05:15.

7 280 AGRA MARTIN, LEIRE 21/10/2005 FEMENINO ALEVIN SANTURCE INDEPENDIENTE 00:05:31.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA ALEVÍN FEMENINA

12:00, 30/08/2015 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 27 de 32



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 271 CASCÓN COCA, JOSÉ 16/02/2000 MASCULINO CADETE VILLORIA INDEPENDIENTE 00:04:29.

2 269 YÁÑEZ TOVAR, JUAN DIEGO 28/04/2002 MASCULINO INFANTIL SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:05:07.

3 265 CASCON JIMENEZ, MARÍA 08/05/2003 FEMENINO INFANTIL VILLORIA INDEPENDIENTE 00:05:30.

4 275 NIETO HERNANDEZ, MONICA  16/03/2000 FEMENINO CADETE MACOTERA PEÑARANDA 00:05:31.

5 270 ALMARAZ HERNÁNDEZ, LUCIA 06/10/2001 FEMENINO CADETE VILLAR DE GALLIMAZO INDEPENDIENTE 00:05:34.

6 267 GARCIA RODRIGUEZ, JESUS 24/05/2003 MASCULINO INFANTIL VILLORIA INDEPENDIENTE 00:05:50.

7 273 GÓMEZ RODRIGUEZ , MIGUEL 25/09/2001 MASCULINO CADETE CARBAJOSA DE LA SAGRADA  CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:05:50.

8 266 GALÁN REDONDO, LUCÍA 21/08/2002 FEMENINO INFANTIL SANTA MARTA CAJA RURAL 00:06:27.

9 272 DE LA ZARZA SANCHEZ, BELEN 13/04/2001 FEMENINO CADETE SALAMANCA C.D. ARMUÑA 00:08:49.

RESULTADOS DE LA CARRERA INFANTIL‐CADETE

12:00, 30/08/2015 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 28 de 32



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 269 YÁÑEZ TOVAR, JUAN DIEGO 28/04/2002 MASCULINO INFANTIL SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:05:07.

2 267 GARCIA RODRIGUEZ, JESUS 24/05/2003 MASCULINO INFANTIL VILLORIA INDEPENDIENTE 00:05:50.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA INFANTIL MASCULINA

12:00, 30/08/2015 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 29 de 32



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 265 CASCON JIMENEZ, MARÍA 08/05/2003 FEMENINO INFANTIL VILLORIA INDEPENDIENTE 00:05:30.

2 266 GALÁN REDONDO, LUCÍA 21/08/2002 FEMENINO INFANTIL SANTA MARTA CAJA RURAL 00:06:27.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA INFANTIL FEMENINA

12:00, 30/08/2015 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 30 de 32



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 271 CASCÓN COCA, JOSÉ 16/02/2000 MASCULINO CADETE VILLORIA INDEPENDIENTE 00:04:29.

2 273 GÓMEZ RODRIGUEZ , MIGUEL 25/09/2001 MASCULINO CADETE CARBAJOSA DE LA SAGRADA  CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:05:50.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA CADETE MASCULINA

12:00, 30/08/2015 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 31 de 32



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 275 NIETO HERNANDEZ, MONICA  16/03/2000 FEMENINO CADETE MACOTERA PEÑARANDA 00:05:31.

2 270 ALMARAZ HERNÁNDEZ, LUCIA 06/10/2001 FEMENINO CADETE VILLAR DE GALLIMAZO INDEPENDIENTE 00:05:34.

3 272 DE LA ZARZA SANCHEZ, BELEN 13/04/2001 FEMENINO CADETE SALAMANCA C.D. ARMUÑA 00:08:49.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA CADETE FEMENINA

12:00, 30/08/2015 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 32 de 32


